
UCHWAŁA NR XLII/15/14
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 9 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Szczawno-Zdrój

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2014 - 2017 stanowiącej załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się wykaz realizowanych przedsięwzięć określony w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej stanowią załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Borkusz

Id: 054ED450-1BBB-45AE-9FDA-F1D7E01D0FE5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/15/14

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 9 czerwca 2014 r.

Objaśnienia do zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Szczawno-Zdrój

Zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy dokonano w związku ze zmianą wartości i terminu realizacji 
dwóch zadań inwestycyjnych realizowanych przy udziale środków UE, tj. "Rewitalizacji Teatru Letniego 
w Parku Zdrojowym im. Henryka Wieniawskiego w Szczawnie-Zdroju" i "Zagospodarowania Wzgórza 
Gedymina na cele rekreacyjno-sportowe" .

Przyjęto do realizacji zadanie inwestycyjne pn. "Rewitalizacja infrastruktury uzdrowiskowo-turystycznej". 
W ramach tych prac wykonane zostaną chodniki na kortach tenisowych i w Przedszkolu Miejskim, 
rozbudowana zostanie czerpnia powietrza w Parku Zrojowym, odnowiona będzie muszla koncertowa oraz 
zamontowane zastaną trybuny i urządzenia fitness na terenach zielonych. Zadanie realizowane będzie przy 
współudziale środków Województwa Dolnośląskiego w wysokości 75% wartości inwestycji.

W prognozie nie ujęto długu Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z uwagi na fakt:

1. nie realizowania wspólnej inwestycji współfinansowanej kredytem, pożyczką lub emisją obligacji 
spłacanych lub wykupywanych w danym roku budżetowym,

2. nie dokonywania przez gminę Szczawno-Zdrój wpłat na rzecz Związku, którego jest członkiem.

Z § 27 statutu WZWiK wynika, iż "Jeżeli własne dochody Związku nie wystarczą na pokrycie wydatków, 
niedobór rozkłada się na członków Związku proporcjonalnie do ilości dostarczanej wody i odebranych 
ścieków". Sytuacja ta dotyczyła tego okresu kiedy dochody dotyczące sprzedaży wody były 
przychodamiWałbrzyskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji. W chwili obecnej przychody te 
stanowią dochód WZWiK. Zgodnie z Uchwałą Nr 12/XXVII/2012 Zarządu WZWiK z dnia 12 października 
2012 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2012 wynika że planowane dochody wyniosą 
108.018.885 zł, a planowane wydatki 74.558.883 zł, nadwyżka 33.460.002 zł, planowane przychody 
w wysokości 8.246.199 zł i rozchody 41.706.201 zł. Analizując WPF WZWiK na lata 2012-2020 obserwuje się, 
że stan zadłużenia utrzymuje się na bezpiecznym poziomie.

Id: 054ED450-1BBB-45AE-9FDA-F1D7E01D0FE5. Podpisany Strona 1




